
 

 

UCHWAŁA NR XVII/116/2025 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/260/2021 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 26 października 

2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Grodziskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Grodziskiego stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXXVII/260/2021 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 26 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2021 r. poz. 8097) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 13 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku braku kandydata, o którym mowa w ust. 4, starosta zarządza wybory uzupełniające 

według zasad określonych w § 28 i następnych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 7451


		2025-10-28T11:56:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




